АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» апреля 2018 года                                                                              №    346
                г.Лянтор

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.04.2017 № 453

В целях приведения нормативных затрат в соответствие с законодательством в сфере закупок:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.04.2017 № 453 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения» (в редакции от 14.02.2018 №177) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 15 к Постановлению дополнить пунктом 28 следующего содержания:
«28. Нормативы, применяемые при расчёте нормативных затрат на установку дорожных знаков на магистральных дорогах.

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Максимальная цена за единицу, руб., не более

	1.
	Установка дорожных знаков
	шт
(знак)
	5 500

»

1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin